il City Rea

Pardod maju Riga, Centra, Zaubes iela

Renovéta maja, dzivoklu skaits €ka 5 gab., dzivoklus
nepardod atseviski, bet visu ipaSumu kopa, labiekartota
apzalumota teritorija, brugéts piebraucamais cels, slégts
pagalms, iezogota teritorija, teritorijas iebrauktuves varti
aprikoti ar automatizétu atvérSanas un aizvérsanas sistému,
vieta vairakam automasinam, balkons, lodzija, augS€jais
stavs ar jumta terasi , logi vérsti majas abas pusés, gaisa
ventilacijas sistéma, iespéja iebuvét kaminu, radiatori ar
termoregulatoriem, gazes apkure, iespéja parplanot, balta
apdare, divos limenos, parplanots, plastikata stikla pakesu
logi, koka stikla pakeSu logi, izlidzinatas sienas, jauna
elektroinstalacija, mainita kanalizacijas sistéma, sanitarais
mezgls atsevisks, signalizacija, iespéja izmantot ka biroja
telpas, iespéja izmantot ka komercplatibu, CITY REAL ESTATE
ID - 436207

Kontakti:
Dinars Naglis, +371 27065511, dinars@cityreal.lv

ID:

Tips:

Sub-tips:
Cena:

Cena m2:
Platiba:
Zemes platiba:
Istabas:

Stavu skaits:

Remonts:

Ertibas:
Meébeles:

436207

Maja
Namipasums
920000.00 EUR
1226.67 EUR
750.00 m?

998 m?

20

4

nepabeigts
remonts

ir értibas
nav mebeléts

SIA "City Real Estate"
Reg. nr.: 40003820580

"Swedbank" AS Bruninieku iela 8-2
LVB0OHABA0551013020827 Riga, LV-1010

Talr.: 67114284
GSM: 22333336
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